



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 592 373  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TELEMARF FRUKT- OG BÆRPRESSERI AS  
Forretningsadresse: Gvarvgata 42  
3810 GVARV

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Holtan  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.08.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		271 190	
<b>Sum inntekter</b>		<b>271 190</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		70 144	
Lønnskostnad	2	2 025	
Avskrivning	3	63 122	
Annen driftskostnad	2	212 783	
<b>Sum kostnader</b>		<b>348 074</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-76 884</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		645	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>645</b>	
Annen finanskostnad		34 338	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>34 338</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-33 693</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	6	<b>-110 577</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-110 577</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-110 577</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	7	-110 577	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-110 577</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	732 095	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	23 529	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>755 624</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>755 624</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4	<b>183 496</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		133 780	
<b>Sum fordringer</b>		<b>133 780</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 245 217</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 562 493</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 318 117</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	900 000	
Annen innskutt egenkapital	7	-6 820	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>893 180</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Annen egenkapital	7	-110 577	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-110 577</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>782 603</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 459 851	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 459 851</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 459 851</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		40 793	
Skyldige offentlige avgifter		21 254	
Annen kortsiktig gjeld		13 616	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>75 663</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 535 514</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 318 117</b>	<b>0</b>



**Telemark Frukt- og Bærpresseri AS**

---

## **Årsrapport for 2019**

**Årsregnskap**  
**- Resultatregnskap**  
**- Balanse**  
**- Noter**



**Telemark Frukt- og Bærpresseri AS**

---

**Resultatregnskap**

	Note	2019
<b>Driftsinntekter</b>		
Salgsinntekt		<u>271 190</u>
<b>Driftskostnader</b>		
Varekostnad		70 144
Lønnskostnad	2	2 025
Avskrivning	3	63 122
Annen driftskostnad	2	<u>212 783</u>
Sum driftskostnader		<u>348 074</u>
Driftsresultat		<u>-76 884</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen finansinntekt		645
Annen finanskostnad		<u>34 338</u>
Netto finansposter		<u>-33 693</u>
Ordinært resultat før skattekostnad	6	<u>-110 577</u>
Årsresultat		<u>-110 577</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Udekket tap	7	<u>-110 577</u>



**Telemark Frukt- og Bærpresseri AS**

---

**Balanse pr. 31. desember**

	Note	2019
<b>Anleggsmidler</b>		
<i>Varige driftsmidler</i>		
Maskiner og anlegg	3	732 095
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	<u>23 529</u>
Sum varige driftsmidler		<u>755 624</u>
Sum anleggsmidler		<u>755 624</u>
<b>Omløpsmidler</b>		
Varer	4	<u>183 496</u>
<i>Fordringer</i>		
Kundefordringer		<u>133 780</u>
Sum fordringer		<u>133 780</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>1 245 217</u>
Sum omløpsmidler		<u>1 562 493</u>
Sum eiendeler		<u>2 318 117</u>

---

**Telemark Frukt- og Bærpresseri AS****Balansø pr. 31. desember**

	Note	2019
<b>Egenkapital</b>		
<i>Innskutt egenkapital</i>		
Aksjekapital	7, 8	900 000
Annen innskutt egenkapital	7	-6 820
Sum innskutt egenkapital		<u>893 180</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>		
Annen egenkapital	7	-110 577
Sum opptjent egenkapital		<u>-110 577</u>
Sum egenkapital	9	<u>782 603</u>
<b>Gjeld</b>		
<i>Annen langsiktig gjeld</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	<u>1 459 851</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 459 851</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>		
Leverandørgjeld		40 793
Skyldige offentlige avgifter		21 254
Annen kortsiktig gjeld		<u>13 616</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>75 663</u>
Sum gjeld		<u>1 535 514</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 318 117</u>

31. desember 2019  
Gvarv, 8. mai 2020

Helge Holtan  
styreleder



Linda Renate Hellekås  
styremedlem



## Telemark Fukt- og Bærpresseri AS

---

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har ingen ansatte.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.



## Telemark Frukt- og Bærpresseri AS

---

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 3 - Varige driftsmidler

	Gjæringstanker	Fruktpresse med div. utstyr	Sum
Tilgang kjøpte driftsmidler	26 199	788 409	818 746
Anskaffelseskost 31.12.	26 199	788 409	818 746
Akk.avskrivning 31.12.	-6 550	-56 314	-63 122
Balanseført pr. 31.12.	19 649	732 095	755 624
Årets avskrivninger	6 550	56 314	63 122

#### Note 4 - Varer

	2019	2018
Innkjøpte varer for videresalg	183 496	0

#### Note 5 - Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2019
Lån Sparebank 1 Telemark	785 475

Gjeld til kredittinstitusjoner	2019
Lån Sparebank 1 Telemark	1 459 851



## Telemark Fukt- og Bærpresseri AS

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 6 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2019</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-110 577
Permanente forskjeller	-6 820
Endring i midlertidige forskjeller	-103 938
Årets skattegrunnlag	<u>-221 335</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 <b>2019</b>
Driftsmidler inkl goodwill	<u>103 938</u>
Sum	<u>103 938</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-221 335</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-117 397
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-117 397
Sum	<u>0</u>

Utsatt skattefordel kr 25 827,- er ikke balanseført.

#### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Årsresultat	0	0	-110 577	-110 577
Kontantinnskudd	900 000	0	0	900 000
Stiftelseskostnader	0	-6 820	0	-6 820
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>900 000</b>	<b>-6 820</b>	<b>-110 577</b>	<b>782 603</b>



## Telemark Fukt- og Bærpresseri AS

---

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	900	1 000	900 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Eivind Lønheim	50	6 %	6 %
Helge Holtan	50	6 %	6 %
Linda Renate Hellekås	50	6 %	6 %
Hans Hartvig Moen	50	6 %	6 %
Torstein Lindheim	50	6 %	6 %
Anders Torgrim Høibø	50	6 %	6 %
Annlaug Haukvik Grave	50	6 %	6 %
Hans Olav Børte	50	6 %	6 %
Helge Roar Darrud	50	6 %	6 %
Holtskog Nyhuus Design ANS	50	6 %	6 %
Ingeborg Lindheim	50	6 %	6 %
Ingeborg Jorid Vale	50	6 %	6 %
Kittil Darrud	50	6 %	6 %
Nils Angard	50	6 %	6 %
Sigmund Aasdalen	50	6 %	6 %
Stina Johanne Nyhus	50	6 %	6 %
Nordre Nes AS	50	6 %	6 %
Kari Jorund Haukvik	25	3 %	3 %
Hans Kristian Gjermundbo	25	3 %	3 %
<b>Sum</b>	<b>900</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

#### Note 9 - Usikkerhet om fortsatt drift/ hendelser etter balansedagen

Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

WHO erklærte koronautbrudd som en global folkehelsekrise 30.januar, og som en global pandemi 11.mars. Selskapet sine framtidige inntekter kan være usikre dersom kundene blir borte som følge av denne krisen. Styret vurderer situasjonen fortløpende og gjør de tiltak som er nødvendige.